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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1704 и тар. подброј 1704 90 и Коментар на 
ХС за тар. број 1704 и тар.број 2008 став 6.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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Almond Salted Caramel: Бадем со солен карамел е производ со овална 
форма, со бледа крем боја на облогата, со карактеристичен млечен вкус на 
млечно солена карамела и мазна текстура. Според декларацијата на 
производителот, производот е со следниот состав: бело чоколадо амбер 
67% ( шеќер 30%, какао путер 30%, обезмастено млеко во прав <15%, 
сурутка во прав <10%, млечни масти 7%, емулгатор: лецетин, арома: 
vanilla), печени бадеми 30% ( модификуван скроб, регулатор на киселост: 
лимонска киселина, сол 0,5%, ), шеќер <6%, агенс за глазура, шелак, 
глицерол, гликозен сируп, стабилизатор: гума арабика, полисахариди, 
растително масло (палмино и кокосово). Производот е пакуван во 
полиетиленски кеси со капацитет до 15 kg, спакуван во картонски кутии. 
Производот не е погоден за мали деца, поради ризик од задушување.
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